
  

 

 

 
Российская Федерация 

Фроловская районная Дума 
Волгоградской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от «28» января 2019г.         № 65/452 
 

«О внесении   дополнений 
в решение Фроловской районной Думы 
от 26.10.2012 № 45/369 «Об утверждении 
реестра должностей муниципальной службы  
Фроловского муниципального района и  
квалификационных требований  
для замещения должностей муниципальной службы»  
 
 

В соответствии с Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД "О 
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", 
руководствуясь Уставом муниципального образования Фроловский район 
Волгоградской области и в связи с изменениями структуры Фроловской районной 
Думы, Фроловская районная Дума решила: 

1. Внести в решение Фроловской районной Думы от 26.10.2012 № 45/369 «Об 
утверждении Реестра должностей муниципальной службы Фроловского 
муниципального района и квалификационных требований для замещения 
должностей муниципальной службы" (в редакции от 28.02.203 № 52/398, от 
26.07.2013 № 56/447, от 30.05.2014 № 68/551, от 27.05.2016 № 27/213, от  25.11.2016 
№ 34/254) следующие  дополнения: 

1.1. Приложение 1 раздела 2 "Должности, замещаемые без ограничения срока 
полномочий" дополнить подразделом "Старшая группа должностей – Ведущий 
специалист отдела аппарата Фроловской районной Думы". 

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  
в официальном издании «Фроловские вести». 
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Фроловской районной Думы по организации местного самоуправления, 
сельскому хозяйству, социальной политике, этике и регламенту (Новиков Н.В.). 

  
  

Глава Фроловского муниципального района – 
председатель Фроловской районной Думы                __________           А.М. Кругляков  

 
  
 
  

consultantplus://offline/ref=A9A46B104EBD3094B338CC97E4A92ACD75B6C4D05C415FDEAFA2D32EA20C92750924F03956C982CEAB9A8F3728F18A74P6R4G
consultantplus://offline/ref=A9A46B104EBD3094B338CC97E4A92ACD75B6C4D05C4455D8A7A2D32EA20C92750924F03956C982CEAB9A8F3728F18A74P6R4G
consultantplus://offline/ref=A9A46B104EBD3094B338CC97E4A92ACD75B6C4D0554654DEABAB8E24AA559E770E2BAF3C43D8DAC2AA84913637ED88756CPCRAG
consultantplus://offline/ref=A9A46B104EBD3094B338CC97E4A92ACD75B6C4D0554654DEABAB8E24AA559E770E2BAF3C51D882CEAB848F3535F8DE242996CC72051746150AA0FA46PCRAG

